
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/351/2023 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobrowniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LXVI/340/2023 Rady Gminy Bobrowniki z dnia                 
9 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobrowniki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1: 

a) pkt. 3 skreśla się; 

b) pkt. 4 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kajetan Bojarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8081


	UCHWAŁA NR LXVII/351/2023 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T13:41:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




